

Letnia Akademia w Wojkowicach Kościelnych

Wakacyjna oferta biblioteczna zawsze skierowana jest dla dzieci, które chcą aktywnie i ciekawie spędzić wolny czas. Dlatego po raz kolejny filia biblioteczna w Wojkowicach Kościelnych zaprosiła młodych amatorów sztuki i dobrej zabawy na zajęcia w „Letniej akademii twórczości wszelakiej”, które trwały przez cały lipiec do połowy sierpnia. W „akademii” udział wzięło kilkanaścioro dzieci w wieku od 3 do 14 lat. Podczas 17 spotkań – odbywających się trzy razy w tygodniu – dzieci mogły wykazać się swoimi zdolnościami oraz rozwijać talenty. Młodzi adepci sztuki rysowali, malowali, wyklejali, lepili oraz... czytali książki.

Powstało wiele ciekawych i oryginalnych prac, często wykonanych nietypowymi technikami. Wykorzystując swoją wyobraźnię dzieci tworzyły kolorowe gąsienice, akwaria, laurki. Wyklejały bibułą wielobarwne motyle i kwiaty. Z papieru stworzyły pajaca – marionetkę poruszaną za pomocą sznurków. Zaś z plasteliny powstały prace przedstawiające życie mórz i oceanów. Zgodnie z tradycją wakacyjnych spotkań w wojkowickiej filii powstało również wielkoformatowe dzieło pt. „Africa Welcome”.

Zajęcia plastyczne przeplatane były grami, zabawami oraz konkursami, rozwiązywaniem rebusów i zagadek, często dotyczących bohaterów znanych z lektur. Nie zabrakło też zabaw ruchowych oraz gier zespołowych. Były więc rzutki, celowanie do tarczy, rzucanie kółkami do celu, Dzieci również bardzo chętnie bawiły się w kalambury. Poprzez pokazywanie lub rysowanie odgadywały postaci z literatury, znane powiedzonka i przysłowia.

Zakończenie tegorocznej edycji „Letniej akademii twórczości wszelakiej” w Wojkowicach Kościelnych odbyło się w środę 10 sierpnia. Wszyscy jej uczestnicy otrzymali pamiątkowe dyplomy, drobne upominki oraz słodczyce. Zorganizowano wystawę prac powstałych w ramach akademickich zajęć. Nie zabrakło również wspólnego zdjęcia. Marzena Waclawek



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś